ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г. №
_ 8/338

О проекте законаВолгоградской области .№ 125—20193 "О внесении изменения
в статью 2 Закона Волгоградской области от 07апреля 2005 г. .№ 1044-ОД

"О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на
территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
‚.‘: -'

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 125-20193 ”О внесении изменения в статью 2 Закона Волгоградской области
от 07 апреля 2005 г.№ 1044-ОД ”О некоторых вопросах проведения публичных
мероприятий на территории Волгоградской области".

№4\\/д(),/АА7

"7\\\
у, “‘\\Председатель ; 5/ отдвп ‘

. Ё

„ …
'

‚_ ного ‚ \ВолгОГРадскои областн0И ДУМЫ %(
ПРОТОЮПЬ

ТЗ; А.И.Блошкин
ОБЕСПЕЧЕНИ 'Я И

Ч…; Пі/П'ГВИСТИЧЕСКОИ/ >

\\ ЭКСПЕРПизь1/'—-\О\ [,Р/'«(,